για μίσθωση για τη στέγαση αποθηκευτικού χώρου φυτοπροστατευτιών 
προϊόντων και υλικών που χρησιμοποιούνται στο πρόγραμμα της 
συλλογής καταπολέμησης του δάκου της ελιάς της Διεύθυνσης Αγροτικής 
Ανάπτυξης της ΠΕΗ και για το οποίο συμφώνησε ως μηνιαίο μίσθωμα το 
ποσό των τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων (4.500) ευρώ, έναντι του 
ποσού των πέντε (5.000) ευρώ  που ήταν η αρχική οικονομική προσφορά 
του. 

13. Τις απόψεις της Αντιπροέδρου και τη σύμφωνη γνώμη των μελών της 

Επιτροπής, η οποία μεταξύ άλλων ανέφερε  
Με τα χρονίζοντα προβλήματα της υφιστάμενης αποθήκης δακοκτονίας καθώς

[...]

είναι κατάλληλο για τη στέγαση του αποθηκευτικού χώρου 
φυτοπροστατευτιών προϊόντων και υλικών που χρησιμοποιούνται στο 
πρόγραμμα της συλλογής καταπολέμησης του δάκου της ελιάς της 
Διεύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης της ΠΕΗ, με μηνιαίο μίσθωμα το ποσό των 
τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων (4.500) ευρώ, έναντι του ποσού των 
πέντε (5.000) ευρώ  που ήταν η αρχική οικονομική προσφορά του ιδιοκτήτη. 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Κατακυρώνει το αποτέλεσμα δημοπρασίας μίσθωσης ακινήτου ιδιοκτησίας της 
εταιρείας «Αποστολάκης Εμμανουήλ και Υιός Ο.Ε.», το οποίο βρίσκεται επί της